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ÄMMÄSSUON RETKI EKOTUKIHENKILÖILLE TO 29.9.2016

Aika: Torstai 29.9.2016 iltapäivä (klo 12-16)
Paikka: Ämmässuon jätteenkäsittelykeskus (Ämmässuontie 8, Espoo)

Bussireitti: Klo 12.00 lähtö Pasilasta, Messukeskuksen ja hotelli Holiday Innin edestä
(osoite Messuaukio 1 / Rautatieläisenkatu 3)
Klo 12.20 Tikkurilan asema, kaupunginmuseon ja Sokos Hotel Vantaan väli-
nen pysäkki (Ratatie 7/Hertaksentie 2)
Klo 12.50 Espoon keskus, juna-asema (Kirkkojärventien puolella)
Klo 13.00 perillä Ämmässuolla, jolloin kierros alkaa

Paluu: n. klo 15 lähtö takaisin, samaa reittiä (Espoon keskus - Tikkurila - Pasila)

Ohjelma: Millainen on paikka, jossa vuosikausia käsiteltiin yli miljoonan ihmisen ja lu-
kuisten yritysten jätteet? Mitä tapahtuu biojätteille, minne jätevoimalan tuhkat
ja kuonat menevät ja miten vanhasta kaatopaikasta saadaan hyödyt irti?

Tervetuloa tutustumaan Ämmässuon jätteenkäsittelykeskukseen! Teemme
kierroksen Ämmässuolla, jossa Vantaan Energian jätevoimalan käynnistyttyä-
kin riittää toimintaa ja kaatopaikkavuosien jäljet ovat vielä nähtävissä.

Tilausbussi Ämmässuolle lähtee Pasilasta klo 12.00 ja kulkee Tikkurilan ja
Espoon keskuksen kautta Ämmässuolle. Kartat tarkemmista lähtöpaikoista
lähetetään ilmoittautuneille. Ämmässuon kierroksen jälkeen paluu on samaa
reittiä siten, että takaisin Pasilassa ollaan viimeistään klo 16.

Retkellä ei ole tarjoilua, halutessasi voit ottaa oman välipalan mukaan.

Vantaalla käynnistetyn jätevoimalan myötä sekajätteet poltetaan ja hyödynne-
tään kaukolämmön ja sähkön tuotannossa kaatopaikkasijoituksen sijaan. Eko-
tukihenkilöille järjestetään erillisiä vierailuja jätevoimalaan.

Ilmoittautuminen: Ilmoittautumislomake:
https://response.questback.com/questbackfinland/jvrbmdjsjo

Retkelle mahtuu 20 ekotukihenkilöä Helsingistä, 12 Espoosta, 12 Vantaalta,
sekä yhteensä 5 Kauniaisista ja muista organisaatioista. Mikäli kaupunkisi
kiintiö on täynnä, voit ilmoittautua jonoon: muista kaupungeista voi jäädä paik-
koja täyttymättä ja lisäksi usein tulee peruutuksia.

Ilmoittautuminen päättyy torstaina 22.9.2016.

Tervetuloa mukaan!
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